
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 78 fecha: lunes, 27 de Abril de 2020 1

BOP de Guadalajara, nº. 78, fecha: lunes, 27 de Abril de 2020

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE PIOZ

ANUNCIO INTERPOSICIÓN DE RECURSO DE ALZADA

901

Visto  que  con  fecha  30  de  marzo  de  2020,  ha  tenido  entrada  en  el  registro
administrativo del Ayuntamiento de Pioz, recurso administrativo de alzada contra
acuerdos de la Junta de compensación de los Charquillos de fecha 22 de febrero de
2020.

Visto  lo  establecido  en  el  artículo  118  de  la  ley  39/2015,  de  procedimiento
administrativo  común de las Administraciones Públicas, respecto del trámite de
audiencia a los interesados.

Dado que los miembros de la Junta de Compensación titulares de parcelas, pueden
verse afectados por la estimación del mencionado recurso.

Visto lo establecido en el artículo 45 de la ley 39/2015, respecto de la publicación
de los actos administrativos.

DISPONGO:

Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia de Guadalajara, relación de propietarios
de  parcelas  pertenecientes  a  la  Junta  de  compensación  de  los  Charquillos,
indicándoles que tienen a su disposición en la sede electrónica del Ayuntamiento y
en las oficinas municipales, copia del recurso administrativo presentado, contra los



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 78 fecha: lunes, 27 de Abril de 2020 2

acuerdos de la Junta de Compensación de los “Charquillos” de 22 de febrero de
2020. Y ello para que en el plazo de entre 10 y 15 días hábiles, puedan presentar
las alegaciones que estimen oportunas, antes de que se dicte la correspondiente
Resolución.

         Listado de propietarios:

Robles Diaz, Juan Carlos

Banco Mare Nostrum S.A.

Construcciones Ramirez, S.A.

Montoya Roma, Pilar

Gonzalez Torres, Miguel

Segovia Vazquez, Santiago

Rodriguez Muñoz, Emilia

Perez Segovia, Rosa

Alonso Montero, Ana Maria

Rojas Castillo, Jose Luis

Gomez Romero, Sergio

Conde Camuñez, Maria Manuela

Gomez San Luciano, Emilio

Carmona Leon, Encarnación

Gismero Sanchez, Antonio

Gonzalez Martin, Florentino

Rodriguez Garcia, Amalio (y esposa)

Alonso Esteban, Luis Angel (y esposa)

Gonzalez Ortega, Alberto

Juvera Ruiz, Jose Luis

Muñoz Ruiz de los Paños, Julia

Docio Saez, Jesus Mariano

Delgado Belinchon, Damian



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 78 fecha: lunes, 27 de Abril de 2020 3

Rodriguez Rodriguez, Feliciano

Martinez Del Pino, Manuel Angel

Berruguete Recuero, Salvador

Guadalnur Inversiones y Gestión Inmobiliaria

Angulo del Olmo, Esteban

Gallardo Duran, Pedro

Moreno Mulet, Vicente Manuel

Lasso Martin, Antonio

Roman Ruiz, Sandalio

Cerezo Castaño, Ramon

Gutierrez Camacho, Jose

Vaillo Nuñez, Rafael

Lozano Alcobendas, Maria Teresa

Miguel Avila, Antonio

Frias Rodelgo, Juan Jose

Martinez Blesa, Bernardo

Leceta Rey, Alejandro

Alonso del Amo, Elias

Dominguez Gonzalez, Carlos

Escribano Herranz, Valentin

De la Paz Duran, Manuel Joaquin

Lorenzo Sanchez, Francisco

Ucedo Gil, Rafaela

Simon Cano, Jose

Carrasco Guerra, Maria Victoria

Garcia Carmona, Miguel Angel



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 78 fecha: lunes, 27 de Abril de 2020 4

Murciano Cespedes, Manuel

Hernando Ruiz, Fernando

Torrico Alvarez, Rafael

Garcia Mayoral, Felix

Barros Larrain, Ismael

Fresneda Teso, Fernando

Sanchez Peña, Javier

Abad Lorenzo, Jose Pascual y esposa

Sanchez de la Cruz, Enrique

Otero Varo, Fernando

Ramos Garcia, Maria Teresa

Lara Liebana, Eduardo

Tortosa Tellez, Luis y hermano

Rocha Miranda, Anselmo

Perez Torres, Miguel

Pendas Zacarias, Juan Antonio

Cezar Escribano, Ventura

Diaz Nieto, Andres

Ponce Merida, Manuel

Ruiz Rojas, Maria Rosa

Serrano Grande, Maria del Carmen

Torres Fernandez de Sevilla, Mª Paz

Hernandez Sanchez, Isidro Adrian

Diaz Calles, Alejandro

Toribio Gonzalez, Jose

Calzado Diaz, Blanca



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 78 fecha: lunes, 27 de Abril de 2020 5

Moreno Carrero, Benita

García Gutierrez, Santiago

Carrascosa Ramos, Pedro Martin

Ruiz Zurro, Fernando Gregorio

Peñalvo Ruiz, Agustin

Rodrigo Peña, Jose Luis

Diaz Sanchez de la Blanca, Carmen

Tortosa Tellez, Abdon Pablo

Garcia Lopez, Ricardo

Moracho Blasco, Pilar

Mateo Cabrejas, Mª Mercedes

Sanz Galvan, Crispulo Antonio

Amoros Gomez, Paula

Sanz Galvan, Crispulo Antonio

Garrido Gonzalez, Jose

Zurro Diaz, Eva Maria

Sanz Galvan, Crispulo Antonio

Montero Casarrubios, Mª del Mar

Andres del Coso, Jose Luis

Guadalnur Inversiones y Gestión Inmobiliaria

Platero Escudero, Javier

De la Fuente Mangada, Antonio

Fascio Alfonso, Belisaria Maria

Zamorano Calvo, Luis

García Daza, Ivan

Millan Villas, Leoncio



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 78 fecha: lunes, 27 de Abril de 2020 6

Isern Amescua, Enrique

Rodriguez Del Cerro, Julian

Maqueda Gutierrez, Benito

Sanchez Ruescas, Pedro y dos mas

Fresneda Librado, Fernando Manuel

Delgado Quesada, Ivan

Delgado Quesada, Maria Lourdes

Delgado Quesada, Oscar

Junta de Compensación Los Charquillos

Saez Carrasco, Jose Luis

García García, Anastasio

Merino Gabriel, Carlos

Martin Hernandez, Jose Tomas

Fernandez Asensio, Fernando

Molina del Campo, Antonia

Vega Miranda, Juan Antonio

Alcolea Clemente, Aurelio

Tellez Martinez, Maria Luisa

Fama Molina, Pedro

Figueroa Cesar, Arsenio

Garcia Lopez Ricardo

Martin Antolin, David

Vasile, Florinc

Moreno Carazo, Javier

Diaz Benito, Julio Benito

Prado Rosa, Maria Esther



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 78 fecha: lunes, 27 de Abril de 2020 7

Romero Jurado, Antonia

Zambrano Paspuel, Luis Anibal

Alonso Bautista, Amalia

Fraile Jimenez, Roberto

Ayuntamiento de Pioz

Garcia Ramos, Pedro

De Maria Naranjo, Virginia

Galindo Lobo, Enrique

Baldominos Gomez, Teodoro

Mahmoud-Saleh Nassar-Abusada,

Gonzalez Benito, Dionisio

Guzman Martinez-Illescas, Luis Matias

Ejarque Chueca, Angel

Tucher Ralph, William

Ortiz Rosa, Gregorio

Rodriguez Gonzalez, Maria

Cebrian Cebrian, Jesus

Sanchez Zorita, Mariano

Luquero Rodriguez, Pedro

Casero García, Maximo

Ortega Alonso, Angel

Denche Castejon, Emilio

Cartografia Digital Top, S.L.

Gonzalez Estal, Felix

García Peñaranda, Jose Andres

Hernandez Espejo, Gema Esperanza



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 78 fecha: lunes, 27 de Abril de 2020 8

Ayuntamiento de Pioz

García Rodriguez, Maria del Pilar

Fuentes Buendia, Antonio

Molina Martin, Maria Luisa

Ruiz de la Mata, Francisca

Gonzalez Liste, Eugenia

Sanchez Serna, Antonio

Esperanza Fernandez, Juan Roman

Pastor Illescas, Daniel

Platero Moro, Tomas Salvador

De la Fuente Tellez, Rafael

Bejarano Galeano, Alejandro

Rabazo Mendez, Agustín

Ubeda Cabras, Joaquin y esposa

Fernandez Arnosi, Mercedes

Colmenero Garrido, Antonio

Guadalnur Inversiones y Gestión Inmobiliaria

Calleja Garcia, Marcos Juan

Junta de Compensación los Charquillos

Alpe, Mauro Giovani

Muñoz Vazquez, Aurora

Junta de Compensación Los Charquillos

Pulido Cuadrado, Antonio

Serrano Garrido, Maria Teresa

En Pioz a 22 de abril de 2020. El Alcalde-Presidente, Fdo.: Juan Antonio Pendas
Zacarias


